Marching PercussionMarching Percussion
FINISHES
*Black, White, Brushed Grey Cortex のカバリング
が標準。ラッカーフィニッシュは特注で承ります。
〈スネアドラム〉
LUMS14PB 12"×14"
Black
LUMS14PW  12"×14"
White
LUMS14PS  12"×14"
Brushed Grey Cortex
Black White Brushed Grey Cortex
RETURNS TO THE FIELD
2017 年のラインナップ一新以降、本場アメリカ中心に人気を集め、
2022 年 Drum Corps International のワールドチャンピオンである
Blue Devils Drum & Bugle Corps も使用し、さらに注目を浴びています。
品　番
サイズ
（深さ×口径）
重　さ 希望小売価格
LUMS14 12" × 14" 7.0kg ￥167,000（税抜）
LUDWIG ULTIMATE SNARE
2
SNARE GUT
16 本の独立したスネアガットは個別に調整が可能。

ンナーカットと 1/8 インチの丸みを帯びてい
ます。このエッジは職人の手により手作業で
研磨され、滑らかでフラットな表面が確保さ
れ、ヘッドシーティングが容易になります。
〈プロダクト・スペック〉
LUDWIG ULTIMATE SNARE
3
RANDALL MAY FREE-FLOATING LUG BRIDGE
ランダルメイ社の FFLB <FREE-FLOATING LUG BRIDGE>※は、余計な金属パーツを排除し、各タム
のラグを活用し装着してセットを形成します。これにより最小限のパーツで優れた安定性を得られる事が出
来る他、高性能ポリマーによる連結は従来の帰属パーツよりも大幅な軽量化を実現します。
FFLB システムはドラムの構成が変わってもプレーヤーが熱望するコンパクトなポジションが可能となる優れ
たアイデアです。
TENOR CONFIGURATIONS
品　名 品　番 サイズ（深さ×口径） 重　さ 希望小売価格
Quint LUMT68023PX 6"× 6"  /  9"×8"  /  10"×10"  /  11.5"×12"  /  12.5"×13" 11.4kg ￥326,000（税抜）
Quint LUMT60234PX 6"× 6"  /  10"×10"  /  11.5"×12"  /  12.5"×13"  /  13"×14" 12.8kg ￥353,000（税抜）
Sextet LUMT680234PX 6"×6"  /  7"×8"  /  10"×10"  /  11.5"×12"  /  12.5"×13"  /  13"×14"  14.7kg ￥396,000（税抜）
※ FFLB（フリーフローティング・ラグブリッジ）システムはMAY社の特許技術です。
〈テナードラム〉
LUDWIG ULTIMATE TENORS
4

Radio Frequency Shell
Technology（高周波振動
をシェルに加える技術）を
使用して製造されており、
独自の成形工程と接着技術
により合板の均等圧着を可
能とし、演奏による振動をシェルに効率よく伝え高いパフォーマンスを実現してい
ます。
LUMB24PB
14"×24"
DRUM SIZES
品　番
サイズ
（深さ×口径）
重　さ 希望小売価格
LUMB16PX 14"×16" 6.5kg ¥126,000（税抜）
LUMB18PX 14"×18" 7.0kg ¥143,000（税抜）
LUMB20PX 14"×20" 8.0kg ¥154,000（税抜）
LUMB22PX 14"×22" 8.5kg ¥158,000（税抜）
LUMB24PX 14"×24" 9.3kg ¥164,000（税抜）
LUMB26PX 14"×26" 9.7kg ¥181,000（税抜）
LUMB28PX 14"×28" 10.2kg ¥186,000（税抜）
LUMB30PX 16"×30" 11.4kg ¥220,000（税抜）
LUMB32PX 16"×32" 12.0kg ¥232,000（税抜）
SHELL
6プライの100%北米産メイプル材を使用。
素早いレスポンスとダイナミックなチューニ
ングレンジ、そしてシャープでアーティス

SINGLE MARCHING STICK BAG
LMSB1� 希望小売価格 ￥5,100（税抜）
DOUBLE MARCHING STICK BAG
LMSB2� 希望小売価格 ￥6,700（税抜）
DRUM COVERS
品　番 サイズ 希望小売価格
LMSC14 スネアカバー ¥10,800（税抜）
LMTCS
テナーカバーＳ
（6"/8"/10"/12"/13"）
¥14,800（税抜）
LMTCL
テナーカバー L
（6"/10"/12"/13"/14"）
¥14,800（税抜）
LMBC16 ベース 16" カバー ¥11,400（税抜）
LMBC18 ベース 18" カバー ¥11,400（税抜）
LMBC20 ベース 20" カバー ¥12,700（税抜）
LMBC22 ベース 22" カバー ¥12,700（税抜）
LMBC24 ベース 24" カバー ¥14,300（税抜）
LMBC26 ベース 26" カバー ¥14,800（税抜）
LMBC28 ベース 28" カバー ¥14,800（税抜）
LMBC30 ベース 30" カバー ¥16,100（税抜）
LMBC32 ベース 32" カバー ¥16,100（税抜）
DRUM CASES
品　番 サイズ 希望小売価格
LP00C スネアハードケース ¥26,400（税抜）
LP01C テナーハードケースＳ ¥47,800（税抜）